



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Alfa København ApS

Sankt Kjelds Plads 12, 2., 2100 København Ø.

CVR-nr. 28 85 06 62

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>21</sup>/2 2022

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . . side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 5

Ledelsesberetning . . . . . side 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021:**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 7 - 10

Resultatopførelse for 2021 . . . . . side 11

Balance pr. 31. december 2021 . . . . . side 12 - 13

Egenkapitalopførelse . . . . . side 14

Noter . . . . . side 15 - 16

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Alfa København ApS  
Sankt Kjelds Plads 12, 2.  
2100 København Ø.

CVR.nr.: 28 85 06 62  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:** Hans Ole Lykke Jall  
Lars Merrild Hareskov  
Jens Carl Frydenlund Nielsen

**Direktion:** Jørgen Kjærsgaard Maltesen

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er misbrugsbehandling og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været stigende i forhold til 2020.

Selskabets resultat, kr. 3.597.026, anses for meget tilfredsstillende.

I 2021 var vi med på flere konferencer både online og offline, vi udvidede vore tilbud med Roskildevej og nyansatte flere Bacheloruddannede. Denne udvikling vil fortsætte i 2022, hvor vi også vil have flere medarbejdere på efteruddannelse i 2021/2022, som bliver færdig eksamineret i 2022. I 2022 planlægger vi at udvide med flere matrikler.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 <u>kr.</u>	2020 i <u>1.000 kr.</u>
<u>BRUTTOFORTJENESTE</u> .....		16.944.291	13.289
Personaleomkostninger .....	1	12.146.603	9.786
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver .....		<u>129.231</u>	<u>76</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		4.668.457	3.427
Andre finansielle indtægter .....	2	1.693	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	<u>53.061</u>	<u>62</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		4.617.089	3.365
Skat af årets resultat .....	4	<u>1.020.063</u>	<u>749</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>3.597.026</u>	<u>2.616</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>3.597.026</u>	<u>2.616</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>3.597.026</u>	<u>2.616</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar . . . . .	5	<u>610.684</u>	<u>383</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .		<u>610.684</u>	<u>383</u>
Deposita . . . . .		<u>1.554.442</u>	<u>786</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .		<u>1.554.442</u>	<u>786</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u>2.165.126</u>	<u>1.169</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder . . . . .		78.741	77
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . .		3.329.277	2.061
Periodeafgrænsningsposter . . . . .		<u>343.195</u>	<u>213</u>
TILGODEHAVENDER . . . . .		<u>3.751.213</u>	<u>2.351</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER . . . . .		<u>1.567.044</u>	<u>3.523</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u>5.318.257</u>	<u>5.874</u>
<u>AKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u><u>7.483.383</u></u>	<u><u>7.043</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital . . . . .		125.000	125
Overført resultat . . . . .		4.286.675	3.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT . . . . .</u>		<u>4.411.675</u>	<u>3.415</u>
Udskudt skat . . . . .		22.800	19
<u>HENSÆTTELSER I ALT. . . . .</u>		<u>22.800</u>	<u>19</u>
Anden gæld . . . . .		569.954	702
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER . . . . .</u>		<u>569.954</u>	<u>702</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser . . . . .		0	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser . . . . .		628.237	312
Gæld til tilknyttede virksomheder . . . . .		26.666	26
Selskabsskat . . . . .		1.033.999	777
Anden gæld . . . . .		790.052	1.729
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER . . . . .</u>		<u>2.478.954</u>	<u>2.907</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT. . . . .</u>		<u>3.048.908</u>	<u>3.609</u>
<u>PASSIVER I ALT. . . . .</u>		<u>7.483.383</u>	<u>7.043</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. . . . .	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser . . . . .	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021	2020 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2021 .....	125.000	125
Årets til-/afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2021 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2021 .....	3.289.649	674
Overført i henhold til resultatdisponering .....	3.597.026	2.616
Overført vedtaget udbytte .....	<u>-2.600.000</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2021 .....	<u>4.286.675</u>	<u>3.290</u>

### Forslag til udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. januar 2021 .....	0	1.000
Vedtaget udbytte .....	2.600.000	0
Udloddet udbytte .....	-2.600.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2021 .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2021 .....	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>Egenkapitalopgørelse i alt pr. 31. december 2021 .....</b>	<b><u>4.411.675</u></b>	<b><u>3.415</u></b>
---	-------------------------	---------------------

## NOTER.

	2021	2020 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager .....	10.931.570	8.957
Pensioner .....	1.025.532	703
Andre udgifter til social sikring .....	<u>189.501</u>	<u>126</u>
	<u>12.146.603</u>	<u>9.786</u>
Gennemsnitlig antal ansatte .....	<u>25</u>	<u>21</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder .....	1.544	0
Øvrige finansielle indtægter .....	<u>149</u>	<u>0</u>
	<u>1.693</u>	<u>0</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	522	2
Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>52.539</u>	<u>60</u>
	<u>53.061</u>	<u>62</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat .....	1.016.538	744
Regulering af udskudt skat .....	<u>3.525</u>	<u>5</u>
	<u>1.020.063</u>	<u>749</u>

## NOTER.

	2021	2020 i
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Kostpris pr. 1. januar 2021 .....	579.465	408
Årets tilgang .....	356.993	171
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021 .....	<u>936.458</u>	<u>579</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021 .....	196.543	120
Årets afskrivninger .....	129.231	76
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2021 .....	<u>325.774</u>	<u>196</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 .....	<u><u>610.684</u></u>	<u><u>383</u></u>

### Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor restleasingforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 470.775.

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelser pr. 31. december 2021 udgør i alt t.kr. 11.941.

Selskabet er sambeskattet med de danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royaltyskat indenfor sambeskatningskredsen.

### Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er til sikkerhed for mellemværende med Danske Leasing A/S lyst ejerpantebrev på nom. kr. 144.278 i Ford S-max 2,0 TDCI.

Bogført værdi for aktivet udgør, i alt t.kr. 59, pr. 31. december 2021.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jørgen Kjærsgaard Maltesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-095890739907

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-02-23 13:56:44 UTC

NEM ID 

## Jørgen Kjærsgaard Maltesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-095890739907

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-02-23 13:56:44 UTC

NEM ID 

## Hans Ole Lykke Jall

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-080108499594

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-27 20:59:01 UTC

NEM ID 

## Jens Carl Frydenlund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-021254906911

IP: 109.109.xxx.xxx

2022-02-28 19:32:17 UTC

NEM ID 

## Lars Merrild Hareskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35209352-RID:80894794

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-01 09:32:51 UTC

NEM ID 

## Lars Merrild Hareskov

Dirigent

Serienummer: CVR:35209352-RID:80894794

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-01 09:35:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BGE1-P8JXF-BOK8Y-HU5XE-ED828-275IK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

